
Technická specifikace veřejné zakázky na zajištění DSŘ stanoví požadavky na integraci: 
 
Integrace mezi moduly, integrace s jinými ISVS 
7.4.4 Integrace 

Obr. 005 - 037 - Integrace.png 
Princip modulárnos� architektury ... Každý Informační systém má jednoznačně ... popsané služby, API, které 
podporují jak rozvoj PPDF, tak i poskytují služby mimo PPDF ... 
Integrační rozhraní a potřeby provázání jsou pro přehlednost uvedeny u každého Informačního systému zvlášť. 
 
Informační systém stavebního řízení 
9 Požadavky na Informační systém stavebního řízení (ISSŘ) 
9.5 Vztah ISSŘ a AIS DO 

OÚ ORP je dotčený orgán, který používá AIS DO (např. AIS Koordinované stanovisko). 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel vytvořil ISSŘ tak, aby ho bylo možné používat minimálně těmito způsoby: ... 
Zadavatel požaduje, aby tyto výše uvedené požadavky byly zajištěny rozhraním na bázi API webových služeb. 
 
9.13.4 Informační systémy dotčených orgánů 
Zadavatel požaduje, aby pomocí tohoto API bylo možné v případě potřeby předávat dokumenty uložené v DSŘ 
nebo u dotčených orgánů ... 
 
Portál stavebníka 
10 Požadavky na podpůrné informační systémy a evidence DSŘ 
10.1 Informační systém administrace výstavby a staveb (IS AVS) 

Podle § 3 odst. 2 písm. g) vyhlášky č. 190/2024 Sb., o podrobnostech provozu některých informačních systémů 
stavební správy: "Správce prostřednictvím datového rozhraní portálu umožňuje alespoň ... napojení ... 
informačních systémů veřejné správy." 

10.1.10.1 Integrace pro aplikace tře�ch stran mimo správců TI a DI 
Zadavatel požaduje, aby pro aplikace tře�ch stran připravil dodavatel standardní REST API, na které je možné se 
připojovat a následně z něho čerpat údaje v IS AVS. ... 
 
Informační systém iden�fikačního čísla stavby 
10.2 Informační systém evidence staveb a záměrů (IS ESZ) 
10.2.16.1 Integrace pro aplikace tře�ch stran 
Zadavatel požaduje, aby pro aplikace tře�ch stran připravil dodavatel standardní REST API, na které je možné se 
připojovat a následně z něho čerpat údaje v IS ESZ. K danému REST API dodavatel připraví potřebnou dokumentaci, 
aby externí subjekty mohly bez potřeby další spolupráce zadavatele nebo dodavatele realizovat napojení na výše 
uvedené REST API. 
 
Evidence stavební postupů, Evidence elektronických dokumentací 
10.5 Informační systém evidence dokumentů a postupů (IS EDP) 
10.5.11.3 Integrace současných IS stavebních úřadů 
Zadavatel požaduje, aby pro migraci dat ze současných IS stavebních úřadů připravil dodavatel jedno API na bázi 
webových služeb, na které je možné se připojovat pro ... postupné převádění vyřízených spisů stavebních úřadů. ... 
Zadavatel předpokládá postupné napojení cca 700 IS. 
K danému API dodavatel připraví potřebnou dokumentaci, aby případné externí subjekty mohly bez potřeby další 
spolupráce zadavatele nebo dodavatele realizovat další napojení na výše uvedené API. 
 
Sběr dat, sta�s�ka 
14 Požadavky na sběr dat a vedení sta�s�ky 
14.1.1 Integrace pro aplikace tře�ch stran 
... Zadavatel v souladu se zaměřením dat nepředpokládá, zápis dat z aplikací tře�ch stran přes REST API. ... 

Škoda, že zadavatel nepředpokládá sběr dat ze současných IS stavebních úřadů. 
 


